

रिक्ति सूचना

आईसीएमआर वित्त पोषित परियोजना में निम्नलिखित पद के लिए आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

परियोजना की अवधि: 3 वर्ष

परियोजना का शीर्षक: "मानव स्वास्थ्य पर गैर-आयनकारी इलेक्ट्रो-चुंबकीय क्षेत्र (EMF) का प्रभाव"

क्र.सं.	पोस्ट	योग्यता	आयु सीमा	वेतन	पदों की संख्या
1	वैज्ञानिक- III (गैर-चिकित्सा)	प्रथम श्रेणी में एम.एससी। जैव प्रौद्योगिकी / प्राणि विज्ञान / जीव रसायन संबंधित अनुशासन में 9 साल के अनुसंधान / शिक्षण अनुभव के साथ इंटरनशिप पूरा करने के बाद या पीएचडी 5 साल के शोध / शिक्षण के साथ	45 साल तक	ICMR नियमों के अनुसार	एक

इच्छुक उम्मीदवार कक्ष क्रमांक 1039, बायोमेडिकल इंजीनियरिंग यूनिट, फर्स्ट फ्लोर, टीचिंग ब्लॉक, एम्स, नई दिल्ली -110029 में अपना सीवी जमा / पोस्ट कर सकते हैं।

केवल लघु सूचीबद्ध उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा।

आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि: 12.07.2019 (शाम 5:00 बजे)।

ध्यान दें:

- नियुक्ति विशुद्ध रूप से अस्थायी आधार है और परियोजना के पूरा होने के बाद समाप्त हो जाती है
- साक्षात्कार में भाग लेने के लिए कोई टीए / डीए नहीं दिया जाएगा।


Dr. ASHUTOSH HALDER
MD, DM, DNB, FAMS
Professor & Head
Department of Reproductive
A.I.I.M.S., Ansari Nagar, New Delhi - 110029

12/07/2019

Vacancy Notice

Applications are invited for the following post under ICMR funded project.

Duration of project: 3 years

Title of the project: "Effect of Non-Ionizing Electro-Magnetic Field (EMF) on human health"

S. No.	Post	Qualification	Age Limit	Salary	No. of Post
1	Scientist-III (Non-Medical)	1 st class M.Sc. in Biotech/ Zoology / Biochemistry with 9 years research experience OR PhD with 5 years research/Experience.	Upto 45 Years	As per ICMR funding agency	One


Interested candidates may submit/post their CV in Room No. 1039, Biomedical Engineering Unit, First Floor, Teaching Block, AIIMS, New Delhi-110029

Only shortlisted candidates will be called for interview.

Last date of application submission: 12.07.2019 (5:00 pm).

Note:

- a. The appointment is purely temporary basis and come to an end after completion of the project
- b. No TA/DA will be given for attending the interview.


 **Dr. ... ELDER**
Department of Reproductive Biology
A.I.I.M.S., Ansari Nagar, New Delhi-110029